habere debet Raduhin et Ermepertus cum coniuges suas id est Attredo, et
 Emetrudo, nunc et Eusemia germana eorum, quod quid Monas. S. Vincentij
 et ejus congregatio. Ideoque convenit ut pars Monasterij habent castanerum il-
 lum in Patenaria per designata loca, id est fine via publica usque in castan-
 erum Brinecolli, per carriola usque in rivo ad caput pugnatum: et deinde
 erga ipsum rivum usque in finem loci servi Ultiani Pastorei, et deinde per
 ipsos fines servi Ultiani usque in sepe fuscum servu pheodoracini qualiter
 reconiunges in finem Monasterij in integrum simul, et in eodem loco condoma
 duas conas quia regitur per bispidu Maniculu, et Mauripso germanis cum uxo-
 ribus, filiis, et filiabus, et omnia eorum pertinencia, et Rocculo cum duos filio-
 sus, id est Leppido, et Cisullo, et noras ipsius cum omnia, quantum ad manu
 suas habere vixi sunt in ipsum locum Patenaria. Similiter et condomas
 calbo proprie civitatem Beneventanam ergo Monasterium S. Petri qui fuit
 de quendam Attuni in integrum vineas petias duas, et campora duo; unde
 nobis nihil reservavimus, unde convenit ut haberet pars Raduhini, et Erme-
 perti cum coniuges suas, vel Eusemia germana eorum. In primis condoma in
 Alyzano, id est Lagari, et Alari seu Manulfus cum uxoris, filiorum, et filiis, et omnia
 eorum pertinencia. condoma in casale Alyzano, Marsaldus cum uxore, filiis,
 et filiis, et omnia eorum pertinencia: et condoma in casale recticano Jubio-
 lus, Prasoaldus, Quatulus cum uxoris, filiorum, et filiis, et omnia eorum perti-
 nencia, qualiter hec omnia superius scripta a Galeocalco Duke in Monasterio
 offertum fuerat, reliquas vero res qd. Galeocalci qualiter ejus offertio continet, ha-
 bens pars Monasterij S. Vincentij absque illo contradictione iuratum, vel hærediti
 ipsorum, et si quo pars parti contra hec omnia scripta ire quandoque tentaverit,
 vel removere presumperit, componat pars parti fidem servanti pane nomine
 auri solidos mille, et præsens cartula convenientia in sua maneat firmitate, et
 hoc stetit inter eos, ut unus alteri ab omni homine defensare deberet, et si defensio
 minimi valeret, et probata fuerit causa in duplum unius alteri restituat, in
 quantum defensare minimi potuerit. Similiter et sine a modo capaz, vel corru-
 ptæ, nullum in se habentes roborem, neque manus conscriptas, neque ex iudicata,
 vel Precepta quo Aystulfus Rex emisit de S. Scripta convenientia, sed tamen
 istæ amodo conscriptæ stabiles, et inviolatae suum debeat conservare roborem;
 Quas enim duas cartulas convenientia uno tenore conscribere, siti ad invicem
 tradiderunt, et me Adelfrid Notarium scribere rogaverunt. Actum Benevento
 mense, et Indictione suprascripta. feliciter.